
Český rozhlas KMO/088/2021
dodatek ke KMO/068/2021

Dodatek č. 1
k dílčí smlouvě o poskytování služeb k MA_78 ze dne 30. 3. 2021

82019/13399/103

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení; Raiffeisenbank a.s., č. ú,: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

Omnimedia s.r.o.
vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 83586
se sídlem Jesenióva 1169/51, 130 00 Praha 3

zastoupená Mgr, Pavlem Zábrodským, jednatelem společnosti
IČO 26458055, DIČ CZ26458055
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 94-3122500277/0100

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají vsouladu s článkem ||. rámcové dohody o poskytování služeb s více účastníky na

zajištění nákupu mediálního prostoru nepravidelné povahy ze dne 27. 9. 2019 (dále jen „rámcová

dohoda") k dílčí smlouvě k MA_78 o poskytování služeb ze dne 30. 3. 2021 (dále jen „smlouva")

tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).

|. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 30. 3. 2021 uzavřely dílčí smlouvu k MA_78 na nákup mediálního

prostoru dle přílohy smlouvy „Specifikace služeb a ceny".



. Smluvní strany se po uzavření smlouvy dohodly, že u položky č. 29 dle přílohy smlouvy
„Specifikace služeb a ceny“ bude inzerce této položky obsažena ve vydání čísla 6/2021,
namísto čísla vydání 5/2021, jak bylo původněsjednáno.

. S ohledem na předchozí odstavec tohoto dodatku se smlouva mění v souladu s ust. & 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
způsobem uvedeným v následujícím clanku tohoto dodatku.

ll. Změny dílčí smlouvy

. Příloha smlouvy „Specifikace služeb a ceny" se nahrazuje přílohou tohoto dodatku

„Aktualizovaná specifikace služeb a ceny", ve které jsou obsaženy změny smlouvy tímto
dodatkem provedené. Cena služeb poskytnutých dle smlouvy se tímto dodatkem nemění.

III. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

. Ostatní ujednání rámcové dohody i smlouvy včetně jejich příloh zůstávají tímto dodatkem
nedotčena.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel
obdrží jeden a objednatel dva.

. Tento dodatek budeuveřejněn objednatelemv registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv. Pokud dodatek uveřejní v registru smluv poskytovatel, zašle objednateli potvrzení o
uveřejnění tohoto dodatku bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou
smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení dodatku.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha „Aktualizovaná speciňkace služeb a ceny“.

„ Á //z ,
?

:.VPraze/dne l_l- Uh, [UZ] V/W/ dne WV 0 27

Q

řředitel Kg >du qullalcl apulvullubu



8.

00.23

x:

1.3

„oa

Eušuu

„z

8.08

<

mě

„v.

86%

<

.So

8.

8.08

m

.mmo

„v.

8.02

<

gmo

3.

868

m

.mmo

„v.

853

m

.<mo

„;

85%

<

„ms

„v.

333

m

.„8

„v.

85%

m

.as

„v.

853

m

.as

„v.

cc.mmm

o

<No

„V.

8.08

<

.oS

„z

852

m

.m8

„v.

8.03

m

.20

„v.

853

m

.Za

8.

853

„

.as

8.

8.08

„„

.moo

$.

853

3

.„8

8.

8.08

„

.moo

„V.

853

o

<%

8.

Bím

2

.So

>=8|Ř|<ž






